
PASQYRAT FINANCIARE

Periudha O1.A7.20i1 c i .e; 'L 31.1-2.2077
l/lonedha Leke
Paraqit ja e shumave Te rrumbul lakosura
Numri I njesive rapoduese Nje
Data e mbyl l jes



Emenrmi dhe Forma Liqiore

Emertimi dhe Forma Lioiore

Data e.kriiimit
Nr. I Reoiistrit treqtar
NIPT]:

STATUSIJURIDIK

VEPRIMTARIA KRYESORE

HOXHA.L ENERGY

Elbasan

HOXHA.L ENERGY

1126082051

PASQYRAT FINANCIARE

Periudha O7.O7.2O1"7 d"ei ' i , '37.72'2j77
Monedha Leke
Paraqitja e shumave Te rrumbullakosura
Numri I njesive raportuese Nje
Data e mbylljes
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I{OXHA -L ENERGY
BILANCI KONTABEL

Periudha : 01 Janar 2011-3l Dhjetor 2011

oETYRIMET (PASVED AFATSHKURTM

a-Te pagueshme ndaj fumitoreve

e-Delyrime tatimore oer Tatim Fitimi

t-Det_vrime tatimore per TVSH

g-Detyrime tatimore per tatimin ne burim

h-Ie dreila e detvrime ndai ortakeve

t-Debitore e kreditore te tiere

Granlei dhe te ardhurat e

TOTALI PER DEWRIME AFATSHKI'RTERA

a-Hua,bono dhe dewme nga qiraja financiare

Grantet dhe te ardhura te

aksionereve te shoqerise meme {PF TE kons)

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

F iiinii {humbja} e vitit financiar

Iotali i Kapitalit ( lll )

TOTALI I DETYR]MEVE DHE I KAPITALI



HOXHA.L ENERGY

- I

TE ARDHURAT

Periudha : 01 Janar 2A11.21

E SHPENZIMET

Dhjetor 2011

krimi I Elementeve

Te ardhura te

ne iventarin e proOuGve GlZisEme?rre

TOTALI TE ARDHURAVE

Amortizimidhe zhGffili

iurnitura e nentrait i

Totali lshpenlimeve Gtruma +Z
Fitimi apo humb]a ng;G;rimtaria

Te ardhurat dhe
Te ardhura dhe

a- investime te tjera financiare a

Tciat i t tea@
+i"1A+l-11+l_12

e vitit financiar (14-1
!emellglgjasqyrave te konsotiduara
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NDERMARRJA:HOXHA L

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha : 01 Janar,31 Dhjetor2011

{r l3lgyra e {!g!si! monetar-metoda direkte Periudha Raportuese
Poeriudha Para

ardhese
Fluksi Monetar nga veprimtarite e shfMezimit (76,7251

1 Vjetet Monetare (MM)te arketuara nga klientet
I \4M te paguara ndaj fumitoreve dhe punoniesve (76,725',

Mlr4 te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

6 hlM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
Fluksi parave nga veprimtarite investuese

1 Blerla e niesive te kontrolluara X minus parate e Arketuara
3lela e aktive afatgjata materiale

3Te ardhura nga shitja e paisjeve
A Interesi i arketuar

5 Dividentet e arketuar

lvlf,4 neto te perdorura,ne veprimtarite investuese
t
I Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare 108.47s

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 108,475
a Te ardhura nga huamanje afatgiata

Pagesat e detynmeve te qerase financiare
/ DMdente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 31.750
l l lntta irenia neto e mjeteve monetare 31,750
22 i4jetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
23Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 31.750



SHOQERIA HOXHA -L ENERGY SHPK
EI,BASAN

VENDII I4

Nr" I dt.l3/05/2a12

I

ORTAKUT TE VETtrM

z. QERIM FEKOI,LARI

Ortaku i vetem i shoqerise Hoxha-L Energy shpk z Qerirn F'ekollari me ,Jt.i3 Qcrshcr.
2472 moti ne shqyrtim rezultatet ekonomike te paraqitura ne pasqyrat financiare te vitit lrJl f .iri,-
pasi shqyrtoi problemet e paraqitura ne infonnacionin perkates;

VENDOS}:

1-T'e n-liratoje rez*itatin ekonomiko financiar te vititn 201 1 sipas pasqyrave financiai-e r; ,'i, ri
l \J  i  i .

3-Nuk do ie behet shperndarje e dividentit per fitimin e vitit 201 1.
4-Filimi i rezultuar pas pagirnit te Tatim fitimit per kete vit do te desitohei ne shtiu,,r: ,-

inveslimeve.
4- Ne rnl'reshtetje te l-igiit 8438 dt.28ll2l1998 i ndryshr-rar me trigjin 9161 dt.28il2i2iiiii.nic

i-igiin 9-r26 dt"06ll2l2A04 <lhe me ligjin 9458 dt.zlll2l2}05" neni 33/1, si Clie {.-Tdhezirner peil,:ar.s,j.
kc;p.!e e ketij vendirni i dergohet lJrejtorise Rajonatre te tatinre\./e lrlbasan.

S-Ngarkohet depanamenti i finances,te ndieke zbaiimin e ketii vendimi.

Y-P aZ

) 4, Y,) z_

ORTAKU { VE
Qerirn FEKO


